
 

 

Denizli’nin teknik tekstile dönüşümdeki yenilikçi çalışmaları dünyaya tanıtıldı.   

Denizli Teknik Tekstil Kümesi üyesi firmalar, teknik tekstil değer zincirinde 

öne çıkmak için geliştirdiği yenilikçi ürünleri Techtextil Fuarı’nda sergilediler. 

21-24 Haziran 2022 tarihinde düzenlenen fuara Denizli Teknik Tekstil 

Kümesi’nin üyesi KOBİ statüsünde 12 firma fuar katılımcısı, 13 firma ise 

ziyaretçi olarak katıldı.  

 

1 Ağustos 2022, Denizli - Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği'nin ortaklaşa 

finanse ettiği, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın yürüttüğü Rekabetçi Sektörler 

Programı kapsamında Denizli’de Teknik Tekstile Dönüşüm Projesiyle kurulan 

Denizli Teknik Tekstil Kümesi, Messe Frankfurt bünyesinde düzenlenen Techtextil 

Fuarı’nda teknik tekstil değer zinciriyle buluştu.  

 

Techtextil iki yıllık pandemi arasından sonra kapılarını açtı.  

Almanya, Frankfurt’da düzenlenen Techtextil’e 117 ülkeden, 63.000 ziyaretçi katıldı. 

2300 firmanın ürünlerini sergilediği fuarda Denizli Teknik Tekstil Kümesi üyesi 12 

firma da ürünlerini katılımcılara tanıttı. Fuarın önemli bir bölümünü de sürdürülebilir 

malzeme ve işleme teknolojileri, otomasyon ve dijital süreçler gibi yenilikçi 

uygulamaların tartışıldığı konferans oluşturdu.  

 

Denizli Teknik Tekstil Kümesi farklı ürün ve hizmetleriyle öne çıktı.  

Sergi merkezinde 11.1 numaralı holde ürünlerini sergileyen Denizli Teknik Tekstil 

Kümesi geniş bir ziyaretçi ilgisiyle karşılaştı. Fuar katılımcısı 12 firma tüm 

sektörlerden ve uluslardan müşterilerle bir araya gelirken, iç giyim, bandaj ve 

filtrasyon kullanımında teknik tekstiller, taşımacılık ve endüstriyel teknik tekstil 

alanlarında kullanılan kompozit ve döşemelik kumaşlar, endüstriyel uygulamalar için 

PP, tıbbi uygulamalar için tekstil ürünleri, pamuk ve mikrofiber kumaşlar, kumaş 

teknolojisi için fonksiyonel tekstil ürünleri, ev ve otel kullanımı için teknik tekstiller 

gibi geniş bir ürün yelpazesini de ziyaretçilerle buluşturdu. Küme üyeleri, fuarın 

önemli bir parçası olan Forum'da çeşitli sunumlara katılarak, sürdürülebilir malzeme 

ve işleme teknolojileri, otomasyon ve dijital süreçler gibi yenilikçi uygulamalar 

hakkında daha fazla bilgi edinme fırsatı da buldular. 

 

Techtextil, işbirliği ağlarını geliştirme fırsatları sağladı. 

Küme yönetim ekibi ve KOBİ’ler aynı zamanda Avrupa Birliği üyesi ülkelerden ve 

dünyadan teknik tekstil kümeleri ile bir araya geldiler. Fransa, Belçika, Kanada, 

Almanya, İtalya, Çekya, İngiltere, Portekiz ve İspanya'dan Araştırma Merkezleri ve 



 

 

kümelerin stantlarına yapılan ziyaretlerde Denizli Teknik Tekstil Merkezi ve Denizli 

Teknik Tekstil Kümesi'nin sürdürülebilirliği için ileriye dönük işbirliği fırsatları 

görüşüldü ve fikir alışverişinde bulunuldu. Uzun dönemde yenilikçi fikirlerle yeni 

pazarlara ulaşmanın da önünü açacak bu görüşmeler, küme üyelerine yurtdışındaki 

teknik tekstil uygulamaları ve teknolojilerini inceleme fırsatı sunarken, aynı 

zamanda AB pazarındaki rekabet gücünün sürdürülebilmesi için Ar-Ge’ye dayalı 

olarak sektörde dönüşümün, kaliteli ve katma değeri yüksek ürünlerin üretimine 

geçilmesinin önemini bir kez daha ortaya koydu. 

 

Denizli Milletvekili Şahin Tin ve Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan 

stantları ziyaret etti.  

Denizli Ticaret Odası, Denizli Organize Sanayi Bölgesi ve Denizli KOSGEB 

yetkilileri de fuara katılan firmaları yalnız bırakmadılar. Denizli Milletvekili Şahin Tin 

ve Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Uğur Erdoğan beraberindeki heyet fuara 

katılım sağlayan firmaları tek tek ziyaret ettiler. DTO Başkanı Erdoğan ziyaret 

sonrası yaptığı açıklamada Techtextil’in Denizli Teknik Tekstil Kümesi başta olmak 

üzere tüm katılımcılar için büyük bir başarı olduğunu belirterek, teknik tekstilin 

yüksek büyüme gösteren bir pazar olmaya devam ettiğini dile getirdi. Başkan 

Erdoğan sözlerine şöyle devam etti: “Tedarik zincirinde bozulmaların yaşandığı bu 

zamanda fuar katılımcılarımız yenilikçi ürünlerini önemli pazarlara tanıtma şansı 

elde etti. Firmalarımıza ilgi o kadar büyüktü ki, çok önemli satın alma görüşmeleri 

gerçekleşti. Pandemi sonrasında ilk kez bu ölçekte bir organizasyonda tüm 

sektörlerden ve uluslardan müşterilerle bir araya geldik. Biz DTO olarak küme 

çalışmalarımıza her türlü desteği vermeyi devam edeceğiz. Bu çalışmalardan biri 

olan bu fuarın da iş ve ihracat anlamında etkisini en kısa sürede görmeyi umut 

ediyoruz.”  

 

* Aşağıdaki firmalar ürünlerini sergileyerek fuara katılım sağlamıştır:  

Akdoğan Tekstil  

ARP Tekstil  

Batutek Tekstil  

Evteks 

GMY Tekstil  

Oğuzhan Tekstil  

Spinteks  

Tarsier  

Temaş  



 

 

Tima Yıkama  

Tosunoğlu Tekstil  

Zeyd Tekstil  

 

 


